
MINISTERIO PUBLICO DA UNIA.O  
MINISTERIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITORIOS  

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTI<;A  

PORTARIA N° 1165, DE 2 DE SETEMBRO DE 2014. 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTI(A DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITORIOS, no uso das atribuicoes conferidas pela Lei Complernentar 
n° 75, de 2010511993, 

CONSIDERANDO a Portaria n? 59I1PGR, de 27110/2005, que dispoe 
sobre as ferias anuais dos Membros do Ministerio Publico da Uniao; 

CONSIDERANDO, ainda, a Portaria n° 272/PGJ, de 05/09/2013, que 
dispoe sobre as ferias individuais dos Membros do MPDFT; 

RESOLVE: 

Conceder ferias aos Membros da Carreira do Ministerio Publico do Distrito 
Federal e Territ6rios, para serem usufruidas nos periodos indicados no anexo desta 
Portaria, aplicando-se 0 inciso XVll do artigo 7° da Constituicao Federal. 

De-se ciencia, cumpra-se e publique-se. 

, 
( )'__ c-_<.: Ｌｾｾ  

<..,... ,---- ,",- ,,-_.., ""--"-...._- ｾ  / ｾＢＧＭＭＮＮＧ  

EUNICE PEREIRA AMORIM CARYALHIDO 

X:\2014\PGJ\Porianalfenils\<l9 - SETEMBRo\CONCEDER FERIAS AOS MEMBROS QUE RELACIONA - SALDO SETEMBRO -2014,doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 443, 17 DE SETEMBRO DE 2014.



__ 

I 

MINISTERIO PUBLICO DA UNIAo  
MINISTERIO PUBLICO DO DISTRITO .FEDERAL E TERRITORIOS  

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTI<::A 

Anexo da Portaria/PGJ n° 1165, de 2 de Setembro de 2014 ｣ｾｾｾｾｾ｟ｾｾ  _ 
PROMOTORES DE JUSTIf;A 

Exerc, Ef. Finane. Periodo Interrompidas pelaf:;Membro 
ｾｎｄｅｒｓｏｎ  
PEREIRA DE Janeiro/ 13/10 a 25110/2014 PT 217/PGJ, de 1°/2014

NDRADE 2014 (13 dias) 18/02/2014 
Matr.475 

DANIELLE 
Fevereiro/ 09110 a 17/10/2014 PT 337/PGJ, de 

MARTINS SILVA 1°/2014 
2014 18/03/2014(9 dias) 

Matr. 10024 

KARINE BORGES 
Janeiro/ 09/10 a 17/10/2014 PT 033/PGJ, de 

GOULART 1°/2014 
2014 (9 dias) ｾＹＯＰＱＱＲＰＱＴMatr. 630 

[NATALIA DO 
CARMORIOS 20/10 a 29/1 0/2014 PT 676/PGJ, de Marco/1°/2014
ANDERAos 2014 (10 dias) 22/05/2014 
Matr, 10033 

PAULO BENEDITO 
DE FREITAS PT 528/PGJ, de Marco/ 0611 0 a 24/1 0/2014 1°/2014 
JUNIOR 2014 (19 dias) 25/04/2014 
Matr. 10046 

VYVYANY VIANA 
NASCIMENTO DE OMIO a 24/10/2014 PT 579/PGJ, de Janeiro/

2°/2014AZEVEDO 
05/05/20142014 J (19 dias) 

IMatr. 545 
GULART 

I 

X\2014\PGJIPoriariaIFeriasI09 - SETEMBROICONCEDER FERIAS AOS MEMBROS QUE RELACIONA - SALDO SEfEMBRO -2014.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 443, 17 DE SETEMBRO DE 2014.


